Houador Day. fádiode[5,0
orício PRESIDENTE CERTIDÃO nº 67/2012, ts j  o | “São Roque, 13de julho de 2012.

Excelentíssimo SenhorPrefeito, o a
/ . om

| “Nos termos da Lei nº. 2.740, “de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons'ofícios de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, no sentido de que-seja providenciada a expedição de Certidão, para fins
de denominação, da via localizada entre as ruas Tomás Antonio Gonzaga e

Paolo Sabattini, paralela à Rodovia Prefeito Quintino:dé Lima (crogui anexo), o a

informando se tal via éoficial e se possui denominação oficial, bem como informar
suas dimensões, início e término, a se a mesma é de domínio público. Em

" sendo, informar desde. uando, ou ao menos. se o é há mais de 05 (cinco
" anos. |

o No - Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja! :
anexado um mapa ouplanta do focal. o o . É .

ca Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido,
desdejá agradeço, renovando meus mais sincerosprotestos de elevada estima e de
distinta consideração. , o o

Atenciosamente,   NTONIO DE MORAES +ALFREDO PesNanDES ESTRADA DONIZETÉÉMINIO:
. PRESIDENTE | | onZÉTE CARTEIRO!

o | VEREADOR
Ao o o A E

A Excelentíssimo senhor
EFANEU NOLASCOGODINHO CS | o

“DD. Prefeito daEstância Turística de São Roque &SãoRoque —- SP A

AN

PROTOCOLO Nº CETSR 13/0712012.- 16:14:35 04341/2012 .

1 " ' . Lo

“ Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/E-mail: camarasaoroquefdcamarasaoroque.sp.aov.:br

    1 o7n2, Ê e tomas antonio gonzaga são roque - Google Maps > ' . Va
. í ' . . - . 4 : o - . , - r. :

( DO) le - Endereço R. Tomás Antônio Gonzaga a PoH . 2. É = : , q
Ne 8. O São Roque - São Paulo, 18136- Vo Í

Co Po TOO . a
, , (

. , ' , . 4 : i

: Era , . - o : a

e " T . mm 5

Pr

ro

I

|

|

Vi
Co

. . : “4 - :

. , - ' x i

, L 4 4 . 1 :

. ( . | i

, :

í A

A . . ay º '

, ”—

. R

. = ” /

- “ Í ' -

. / / ,

- 144maps.google.com.br/maps?hi=pt-BR&g=iomastantonio+gonzaga+são+roque&ie=UTF8&hq=&hnear=:.

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
E S TADÕO D E Ss A O P A U LO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0119/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 67/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão é um

recuo da Rodovia Prefeito Quintino de lima, portanto de domínio da DER. (— Eu, Crato Loaz Ze Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de
DETSREZO/0/0012-10102424511/2002 Fi

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 134/2012 - DPM

São Roque, 14 de agosto de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 067/2012

O Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0119/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.et

Pietro Alberino Cerrone
Assessor Técnico do Gabinete do Prefeito

Ilmo. Sr. À Di.
Alfredo FernandesEstrada Para os levidos “na”

Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

   residanta
rematar
CETERRSO/B/C0LS-10245240 aiisonio